DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 092/2019 – UNIÃO DA VITÓRIA

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo de

Estagiários de Graduação e Pós-Graduação na área de Direito para atuar na

Defensoria Pública em União da Vitória/PR.

Em tempo, corrige erro de digitação do Edital n.º 087/2019 – União da Vitória, em que

constou nota “17” (dezessete) na Questão 2, do(a) candidato(a) de RG n.º 3.770.269,

quando foi atribuída nota “19” (dezenove).

Candidato  P.Alternativa Questão 1 Questão 2 Entrevista Resultado

11.148.619-0 34  30,0  27,5  10,0 101,5

14.308.134-6 24  27,5  19,5  10,0 81,0

3.770.269  14  27,0  19,0  10,0 70,0

13.541.687-8 14  25,5  20,5  10,0 70,0

União da Vitória, 27 de maio de 2019.

Anna Carolina Carneiro Leão Duarte

Defensora Pública do Estado do Paraná